حزب حکمتیست و کنگره هشتم آن برای مبارزه امروز بر سر رفاه و آزادی و برای انقلاب کارگری دست همگی شما را میفشارد و شما را به مبارزه ای مشترک برای ایجاد آمادگی در طبقه کارگر و کسب سنگر به سنگر پیروزی در مبارزات جاری آن، برای شکل دادن به تحزب سیاسی و کمونیستی این طبقه و برای انقلاب کارگری به پیوستن به حزب خود، حزب حکمتیست فرامیخواند.

زنده باد انقلاب کارگری

زنده باد سوسیالیسم

کنگره هشتم حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی) اسفند ۱۳۹۴ - فوریه ۲۰۱۶

۸ مارس ...

و به میدان خواهد آمد. هشت مارس امسال میتواند فاز مهمی در عرض اندام جنبشی باشد که جهان وارونه را سراسر بر قاعده بنشاند و آن را به نفع آزادی و برابری واقعی انسانها برای همیشه دگرگون کند.

مبارزه با نابرابری بین دو جنس، از اجزا مهم مبارزه طبقه ای است که زن

زنده باد سوسیالیسم!

مرکز بر جمهوری اسلامی!

اطلاعیه پایانی کنگره هشتم حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

کنگره هشتم حزب حکمتیست (خط رسمی) در روزهای هشتم و نهم اسفند ۱۳۹۴ برابر با ۲۷ و ۲۸ فوریه ۲۰۱۶ با شرکت اکثریت نمایندگان تشکیلاتهای مختلف حزب برگزار شد. در کنگره علاوه بر نمایندگان، هیئت‌هایی از حزب کمونیست کارگری عراق، حزب کمونیست کارگری کردستان و رفقایی از این دو حزب و تعدادی از اعضا و کادرهای حزب نیز شرکت داشتند.

آذر مدرسی با اتفاق آرا به عنوان دبیر کمیته مرکزی انتخاب شد و امان کفا، ثریا شهابی، خالد حاج محمدی، سهند حسینی، فواد عبداللهی و مظفر محمدی به اتفاق آرا به عنوان کمیته رهبری حزب حکمتیست (خط رسمی) انتخاب شدند. کمیته رهبری در نشست خود به اتفاق آرا خالد حاج محمدی را به عنوان دبیر کمیته رهبری انتخاب کرد.

حزب کمونیست کارگری ایران
حکمتیست (خط رسمی)

۱۱ اسفند ۱۳۹۴ - اول مارس ۲۰۱۶

قدرت طبقه کارگر در تحزب و تشکل اوست!

انتخابات مجلس دهم...

... با کل حاکمیت نیستند، از همه امکانات موجود برای تضعیف جمهوری اسلامی استفاده میکنند تا شرایط مناسب تری را برای جدال امروز و فردا و جنگ نهایی برای به زیر کشیدن ارتجاع حاکم، مهیا کنند.

بدون اینکه ولی فقیه نانی در سفره آنها انداخته باشد.

حزب حکمتیست (خط رسمی) طبقه کارگر و همه مردم آزادیخواه را در مبارزه خود برای به زیر کشیدن جمهوری اسلامی و دست یافتن به آزادی، برابری و رفاه و امنیت، به وحدت حول پرچم کمونیستی خود فرامی خواند.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)
۱۱ اسفند ۱۳۹۴ (۱ مارس ۲۰۱۶)

قوه مقننه درتسخیر...

شرکت نکردگان میلیونی در این مراسم اعلام حقارت بتوان میلیونی را به بی عملی یا "پاسیفیسیم" متهم می کند! این مقاطع ماندنی نیستند. خود ولی فقیه هم میدانند که تبلیغات انتخاباتی و های و هوی "حضور پرشکوه مردم در انتخابات" و اراجیف "ایران اسلامی به ملت خود می بالد"، دوام چندانی ندارد.